1022/2017, de 28 d’agost, es va delegar aquesta competència a la Junta de 
Govern Local, s’acorda per unanimitat: 

Primer.- Aprovar inicialment el “Projecte de xarxa de pluvials al carrer Josep Móra 
a Canet de Mar”, redactat pels Serveis Tècnics municipals, amb un pressupost 
d’execució per contracte de seixanta-set mil quatre-cents quaranta-nou euros amb 
tres cèntims (67.449,03 €), IVA inclòs.  

Segon.- Sotmetre aquest projecte a informació pública pel termini de 30 dies, 
mitjançant publicació al BOPB, durant els quals es podran examinar i formular-hi les 
al·legacions pertinents. En cas que transcorregut aquest termini no s’hagin

[...]

ELECTRODOMÈCTICS               

Planxa Electrica amb bassa d'oli  8      360,00 €  19/10/2011 7        315,00 €  
       45,00 
€  

PETIT MATERIAL               

TOTAL              1.068,76 € 

Així doncs el quadre valora que s’ha de retornar un total de 1.068,76€ (mil 
seixanta vuit amb setanta sis euros) al concessionari, Tomàs Puig que es proposa 
que el nou adjudicatari es faci càrrec un cop hagi signat el contracte. 

Atès que el següent material es va aportar com a millores no es pot valorar 
econòmicament donat que no constava en la relació de material subjecte a ser